
Nabídka platí od 15. 5. 2014 do 21. 5. 2014.
Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství, do vyprodání zásob. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací. Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 3,- Kč.)

č. 20

Děkujeme 
Vám 
za Vaši 

důvěru!ddddd20142014

           Od 15. 5. více než

       výrobků dlouhodobě

     zlevněno!
       Více informací naleznete

ve vloženém letáku!

0004

Brn1, CTB1, HB1, Ji1, Ry1, Svi1, Zno1, ZS1 / Brn1, CTB1, HB1 ...   DK1, JN1, MB1, Me1, NB1, Ny1, Tu1 / Ca1, DK1, JN1 ...
AMK1, AAM1, AMO1, APO1, AAS1, AVY1, AJV1, CK1, JH1 / AMK1, AAM1, AMO1 ...

39,901 kg

189,-

L !Levné! sleva!28%

22,90
původně 31,90

L !Levné! sleva!49%

12,50
původně 24,90

L !Levné! sleva!51%

76,90
původně 159,-

100 g = 38,45

L !Levné! sleva!43%

33,90
původně 59,90

Levvné!L

105,-
Mimo ádná
nabídka! Levné! sleva!33%

49,90
původně 74,90

Rychlovarná 
konvice
KB 150Q
 nerezová
  otočná o 360°, 

automatické 
vypnutí
  ochrana proti 

přehřátí a chodu 
bez vody
 ukazatel hladiny
  zabudovaný filtr, 

zakrytý topný 
článek
  délka kabelu: 

0,9 m
  objem: 1,5 l
  příkon: 1600 W

Perla
máslová
příchuť

1 kg
Max. 5 kusů

na osobu/den
do vyprodání

zásob

Kuřecí řízky
chlazené 

rodinné balení
1 kg

Max. 5 balení
na osobu/den
do vyprodání

zásob

Vitae d´Oro

Slunečnicový 
olej

1 l PET láhev
Max. 10 kusů
na osobu/den

Dr. Oetker
Guseppe

Pizza
různé druhy

335 g – 425 g
Max. 10 kusů
na osobu/den

Milka

Čokoláda
různé druhy

100 g
Max. 10 kusů
na osobu/den

Jacobs
Velvet

Instantní
káva
200 g

Max. 10 kusů
na osobu/den

kg

Vepřové sádlo
na škvaření
krájené

Seit 00.00.

za skvělou cenu!Nejlepší 
kvalita –

Snížení cen od 24. 4.Seit 00.00.

za skvělou cenu!Nejlepší 
kvalita –

Snížení cen od 24. 4.

Velké snížení cen!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.ZZZZZaaa a ttisiskoskoko évé cchyhyby

sleva!28%

Levné!sleva!42%

L !Leevné! sleva!28%

Mimo ádná
nabídka! sleva!22% 

L !Levné! sleva!29%

sleva!30%

89,90
původně 129,-

1 l = 119,87

49,90
původně 69,90

1 l = 66,53

97,90
původně 139,-

1 l = 130,53

49,90
původně 69,90

1 l = 66,53

79,90
původně 139,-

1 l = 106,53

77,70
původně 99,90

1 l = 103,60

sleva!41%

63,90
původně 109,-

1 l = 85,20

Naše nabídka vín pro Vás.

Pro všechny
znalce.

Láska v láhvi 
Máj je lásky čas. Tedy i lásky 
k vinařskému řemeslu. Ten, kdo 
chce dělat krásné víno, musí mít 
svou práci rád. O velikosti této 
lásky se můžete pak přesvědčit 
sami. Když otevřete láhev 
s dobrým vínem. S někým, koho 
máte rádi.

Na zdraví Vám přeje
Zuzana Menšíková
Sommelierka společnosti
Kaufl and 

Nepřehlédnutelné!

Ne, nebojte se, má lahev není po-

škozena! V roce 1991 byla speci-

álně navržena pro mě, víno J.P. 

Chenet. Nepřehlédnutelný vnějšek 

chce naznačit, co se skrývá uvnitř. 

Jsem jedním z nejprodávanějších 

vín na světě. Ročně se mě prodá 

64 milionů lahví. 

www.kaufl and.cz/
sommelierka

Ricossa

Gavi
bílé víno

0,75 l láhev

Le Joli

Vin de Bordeaux AOP
červené víno

0,75 l láhev

Finca Flichman

Shiraz
červené víno

0,75 l láhev

California Wine

Crisp White nebo Smooth Red
bílé nebo červené víno

0,75 l láhev
např. Crisp White:

Espiritu de Chile

Víno
červené nebo bílé

různé druhy
0,75 l láhev

např. Chardonnay:

Van Zijl

Pinotage nebo
Chardonnay/Viognier

červené nebo bílé víno
0,75 l láhev

např. Pinotage:

J.P. Chenet

Červené, růžové
nebo bílé víno

různé druhy
0,75 l láhev

např. Merlot:

Argentina

vůně tropického 
ovoce, broskví

18 – 20 °C

hovězí maso, steak, 
zvěřina, modré sýry

Kalifornie

svěží ovocné, 
citrusové tóny 

10 – 12 °C

králičí maso, 
drůbež, telecí, ryby

444442222222%%%%%%%%

Chile

jemné kořenité, 
vůně akátového medu

10 – 12 °C

plody moře, maso 
s bílou omáčkou

222222222222%%%%%%%%

Jihoafrická
republika

červené ovoce, 
tříslovina

16 – 18 °C

steak, roastbeef

Itálie

vůně zralých jablek

10 – 12 °C

pizza, ryby, 
těstoviny

Francie

vyzrálé bobulové 
plody, tříslovina

18 – 20 °C

roastbeef, 
francouzské sýry

Francie

vůně černých 
třešní, švestek, kávy

16 – 18 °C

sýry s modrou 
a bílou plísní

Boh2, Bsk2, Brn2, HB2, Ho2, HrM2, Ji2, Kar2, Km2, Knv2, NJ2, Pre2, Pv2, Ry2, Svi2, Su4, Tb2, Vys2, Vse2, Zno2, ZS2 / Bl2, Boh2, Bsk2... Dc2, HK2, Chru2, Me2, Na2, NB2, Ny2, Tu2 / X2
AMK2, AAM2, AMO2, APO2, AAS2, AVY2, AJV2, Ber2, JH2, Ta2, Pis2 / X2 Che2, Kt2, LTV2, ML2, Pb2, Tp2 / X2

Velký výběr



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.ZZZZZaaa tiiskoskokové cchybyhyby neručíme. Prodej jen VVVšechššechšechnana fn ota

sleva!32%

79,90
původně 119,-

1 l = 106,53

sleva!40%

99,90
původně 169,-

1 l = 133,20

30%

69,90
původně 99,90

1 l = 93,20

Levné!

179,-
1 l = 59,67

Levné!

67,90
1 l = 90,53

Levné!

99,90
1 l = 133,20

Levné!

69,90
1 l = 93,20

Podávané s pohodou

Na zdraví! Jsem Veltlínské zelené 

z bzeneckého vinařství Diana 

Moravia. Mám příjemnou ovocně 

kořenitou vůni i chuť, která je navíc 

vyšperkovaná zakulacenou kyselin-

kou. Podávejte mě k zeleninovým 

polévkám, salátům a kořenitějším 

pokrmům z bílého masa. Anebo jen 

tak s dobrým sýrem. 

Diana

Veltlínské zelené, 
Ryzlink vlašský

nebo Cuvée
bílé víno

s přívlastkem 
pozdní sběr
0,75 l láhev

např. Veltlínské zelené:

Česká
republika

mandle ve vůni 
i chuti

10 – 12 °C

drůbeží maso, 
smažená ryba

Archivní sklep

Červené
nebo

bílé víno
různé druhy
0,75 l láhev

např. Rulandské 
šedé:

Vinselekt 
Michlovský

Frankovka,  
Zweigeltrebe, 

Svatovavřinecké
nebo

 Neuburské
červené 

nebo bílé víno 
s přívlastkem

kabinet
0,75 l láhev

např. Neuburské:

Česká
republika

tóny pomeranče, 
hrušky, medu

10 – 12 °C

drůbež s nádivkou, 
kachna, uzené sýry

Česká
republika

vůně ořechů, malin, 
grepu, avokáda

10 – 12 °C

zeleninové polévky,
polotvrdé sýry

Château Valtice

Tramín červený, Ryzlink vlašský, 
Ryzlink rýnský nebo Zweigeltrebe

jakostní bílé nebo červené víno
0,75 l láhev

např. Ryzlink vlašský:

Poštor

Frankovka nebo Neuburské
červené nebo bílé víno

s přívlastkem pozdní sběr
0,75 l láhev

Templářské sklepy

Cabernet Moravia
nebo Ryzlink rýnský

červené nebo bílé víno
3 l bag in box

např. Cabernet Moravia:

Patria Kobylí

Veltlínské zelené 
nebo Zweigeltrebe
bílé nebo červené víno

0,75 l láhev
např. Zweigeltrebe:

LL éééé!!!!

pp yy ý

Česká
republika

vůně meruněk, 
lipový květ

10 – 12 °C

předkrmy, ryby

LL éééé!!

Česká
republika

vůně a chuť černého 
rybízu, čokolády

16 – 18 °C

zvěřina, steak, sýry 
holandského typu

3333000000000%%%%%%%

Česká
republika

granátová barva, 
vůně višní

16 – 18 °C

těstoviny, 
tvrdé sýry

44440000000%%%%%%%

Česká
republika

kořenité, vůně 
ostružin, skořice

16 – 18 °C

tmavá masa, 
různé druhy uzenin

např. Frankovka:

Boh3, Bsk3, Brn3, CT3, CTB3, FM3, HB3, Ho3, HrM3, Ji3, Kar3, Km3, Knv3, Kop3, NJ3, Pre3, Pv3, Ry3, Svi3, Su5, Tb3, UB3, UH3, VM3, Vys3, Vse3, Zl3, Zno3, ZS3 / Bl3, Boh3, Bsk3... Dc3, DK3, Jic3, JN3, HK3, Chru3, Ko3, Me3, Na3, NB3, Ny3, Tu3 / X3
AMK3, AAM3, AMO3, APO3, AAS3, AVY3, AJV3, CK3, Ber3, JH3, Kla3, Ta3, Pis3 / X3 Che3, Kt3, Lit3, LTV3, ML3, Pb3, So3, Tp3, Zat3 / X3

i pro znalce!



Ovoce a zelenina

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Bl4, Boh4, Brn4, CT4, CTB4, Ho4, HrM4, Ji4, Jes4, Kar4, Km4, Kop4, Kyj4, Pel4, Pre4, Pv4, Su6, Tb4, UB4, UH4, VM4, Vse4, VsM4, Zno4, ZS4, ZA4 / Bl4, Boh4, Bsk4, ... Dc4, DK4, Jic4, JN4, HK4, Chru4, KH4, Na4, Ny4 / X4
AMK4, AAM4, AMO4, APO4, AAS4, AJV4, CK4, Ben4, Ber4, Kla4, Sla4, St4, Pis4 / AMK4, AAM4, AMO4, APO4, AAS4, AJV4, CB4, CK4, Ben4, Ber4, JH4, Kla4, Sla4, St4, Ta4, Pis4 Do4, Kad4, Lit4, Lou4, Mo4, Pb4, Tp4, Zat4 / X4

sleva!37% 

22,90
původně 36,90

sleva!33% 

19,90
původně 29,90

sleva!33% 

9,90
původně 14,90

sleva!20% 

39,90
původně 49,90

sleva!46% 

6,90
původně 12,90

1 kg = 57,25

1 kg = 79,80

1 kg = 39,60

Žampiony
dovoz Polsko
400 g balení

Chřest
Česká republika
500 g balení
Max. 5 balení 
na osobu/den

Jablka 
Golden Delicious
Česká republika, 
dovoz Slovensko 
nebo Itálie
I. jakost
1 kg

Rajčata Cherry
dovoz Španělsko
nebo Maroko
I. jakost
250 g balení

Salát 
hlávkový
Česká republika 
nebo dovoz Slovensko
I. jakost
1 kus

Zkrátka 
žampion
Mé jméno zní tak trochu 
francouzsky – žampion. Není 
divu, první zmínky o mně pocházejí 
z Francie, už z roku 1600.
Barvy mých lupenů se časem 
mění – od krásně růžové, 
červené, přes hnědou k až skoro 
černé. To je jeden z hlavních 
rozpoznávacích znaků při mé 
záměně se smrtelně jedovatou 
muchomůrkou bílou, která 
má vždy bílé lupeny! 
V roce 1944 byly publikovány mé 
účinky u 86 léčených pacientů 
s alergickými chorobami. Italští 
vědci u mě našli látku Z-faktor II, 
která snižuje hladinu krevního 
cukru. Veškeré zdravotní potíže 
a mou konzumaci je ovšem 
dobré konzultovat s lékařem.
Možnosti mých úprav v kuchyni 
jsou takřka neomezené. 
Je možné mě konzumovat 
začerstva, konzervovat, smažit, 
sušit, blanšírovat, kombinovat 
v salátech či v sýrových 
i uzenářských specialitách.

Nízké cenyNaše rajská čerstvost.

Pro všechny
milovníky čerstvosti.



Ovoce a zelenina

Rostliny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

OZP

sleva!42% 

39,90
původně 69,90

Levné!

144,-

Levné!

64,90

Levné!

299,-bez keramického 

květináče

Jablečný mošt
Česká republika
5 l balení
Mimořádná nabídka 
od našeho tuzemského 
pěstitele jablek 

1 l = 19,98

Levné!

99,90

bez keramického 

květináče

Nektarinky
dovoz Španělsko
I. jakost
1 kg balení

Dracaena 
marginata

průměr 
květináče: 21 cm

1 kus
v prodeji 12 kusů

Anthurium 
andreanum
průměr 
květináče: 14 cm
1 kus
v prodeji 24 kusy

Begonie
průměr 

květináče: 13 cm
1 kus

v prodeji 20 kusů

k  nakousnutí!

Vždy čerstvé 
a křupavé – 
zaručeně!
Čerstvé je dobré. Ale zaručená 
čerstvost je ještě lepší. Tu
najdete každý den v našem 
oddělení ovoce a zeleniny, 
navíc v rozmanité nabídce.
Jak jsme schopni to zaručit? 
Zcela jednoduše: Než se čerstvé 
zboží dostane do prodeje, 
prochází přísnou kontrolou.
Protože u čerstvosti a kvality 
neznáme kompromisy. 
Rozhlédněte se u nás kolem 
sebe: Tak vypadá čerstvý 
a křupavý zážitek.



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn6, CTB6, Ji6, Ry6 / Brn6, CTB6, HB6, Ji6, Pel6, Ry6, Svi6, Zno6, ZS6 Ca6, DK6, Lb6, Me6, NB6, RL6 / Ca6, DK6, JN6, Lb6, MB6, Me6, NB6, Ny6, Tu6, RL6
AMK6, AAM6, AMO6, APO6, AAS6, AVY6, AJV6, CK6 / AMK6, AAM6, AMO6 ...

sleva!21% 

109,-
původně 139,-

sleva!17% 

89,90
původně 109,-

Naše maso bylo českými spotřebiteli 
zvoleno jako Novinka roku 2014 
v kategorii čerstvé balené maso!

Program Volba spotřebitelů 
každoročně oceňuje inovace rychlo-

obrátkového zboží na českém trhu. Jsme 
velmi hrdí na to, že Vám můžeme nabízet 
stále něco nového.

Vychutnejte si čerstvé maso z našeho 
vlastního masozávodu v Modleticích!

Děkujeme Vám
za Vaši důvěru!

kg kg

Vepřová krkovice
s kostí, vcelku
výborná na pečení

Vepřové řízky 
šťavnaté plátky 
na smažení i na minutku

Ryzí chuť –Naše záruky pro Vás.

Pro všechny
znalce kvality.



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Chlazená drůbež 

Brn7, Bru7, CT7, FM7, Ha9, HB7, HrM7, Ji7, Jes7, Kar7, Knv7, Mh7, Op7, OvP7, Orl7, Otk7, Pel7, Pre7, Pv7, Ry7, Svi7, Su9, Vys7, Zl7, Zno7, ZS7, ZA7 / - Ca7, DK7, Jic7, JN7, HK7, Chru7, Ko7, Lb7, NB7, Ny7, Par7, Tu7 / - 
AMK7, AAM7, AMO7, APO7, AAS7, AVY7, AJV7, CB7, Ben7, JH7, Sla7, Pis7 / - Do7, Che7, Cho7, Kt7, KV7, Lou7, ML7, Plz7, Rok7, So7, Tp7 / -

LLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!36%

39,90
původně 62,90

100 g = 13,30

Mimo ádná
nabídka! 

39,90
1 kg = 99,75

Mimo ádná
nabídka! 

99,90

sleva!32% 

26,90
původně 39,90

1 kg = 89,66

sleva!30% 

44,90
původně 64,90

1 kg = 89,80

sleva!20% 

119,-
původně 149,-

sleva!28% 

99,90
původně 139,-

Gutstetten

Krůtí nugetky
300 g400 g balení

Masová klobása XXL
výborná k opékání

500 g balení

Ochucené mělněné maso
na karbanátky

300 g balení
Čevapčiči

kg

Anglická slanina
uzené maso vcelku

kgkg

Pivní steak
vynikající na gril

Marinovaná žebírka
vynikající na gril

za skvělou cenu!Nejlepší 
kvalita –

Snížení cen od 24. 4.

opravdový zážitek!



                                  Uzeniny – pultový prodej

Pečivo z naší pekárny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh8, Bsk8, Brn8, HB8, Ho8, HrM8, Ji8, Kar8, Km8, Knv8, NJ8, Op8, Orl8, Pre8, Pv8, Ry8, Svi8, Su10, Tb8, Vys8, Vse8, Zno8, ZS8 / Bl8, Boh8, Bsk8...  Dc8, HK8, Chru8, MB8, Me8, Na8, NB8, Ny8, Tu8 / X8  
AMK8, AAM8, AMO8, APO8, AAS8, AVY8, AJV8, Ber8, JH8, Ta8, Pis8 / X8  Che8, Kt8, LTV8, ML8, Pb8, Tp8 / X8

Uzeniny – pultový prodej

LLLLLLLLLLLL !!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnééééééééééé!!!!!!!!! sleva!30%

13,90
původně 19,90

LLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!25%

14,90
původně 19,90

Budapešťská 
klobása
trvanlivý výrobek
fermentovaný
100 g

Salám 
Paprikáš
trvanlivý 
fermentovaný
100 g

LL !!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!43%

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!36%

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL né!eeeeeeevvvvvvvvnLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevv sleva!24%

13,50
původně 17,90

9,50
původně 16,90

6,90
původně 10,90

!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnééééééééééé!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvv ééééééé sleva!26%LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!vné!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!30%

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!L !Levné!Levné! sleva!34% LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!37%

4,50
původně 6,90

26,90
původně 42,90

4,50
původně 6,50

9,50
původně 12,90

Levné!Mimo ádná
nabídka! sleva!37%

4,90
původně 7,90

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!22%

6,90
původně 8,90

Maďarský točený salám
100 g

Játrová cihla
100 g

Bageta
běžné pečivo 
pšeničné
125 g

Fitness 
bulka
vícezrnné pečivo
72 g

Žitná placka
běžné pečivo
žitné
200 g

Koláč 
s mákem
jemné pečivo
70 g

Moravské
uzené

100 g

Libové párky
100 g

Vesnický
chléb

žitno-pšeničný
1000 g

Vždy čerstvé

Splněná přání 
u našeho 
obslužného pultu! 
U našeho obslužného 
pultu nezůstanou žádná 
přání nevyslyšena. Je to proto, že 
nabízíme široký výběr regionálních, 
národních i mezinárodních specialit 
uzenin a sýrů.

Náš servis pro Vás.

Pro všechny
náročné.



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Lahůdky – pultový prodej

Boh9, Bsk9, Brn9, HB9, Ho9, HrM9, Ji9, Kar9, Km9, Knv9, NJ9, Op9, Orl9, Pre9, Pv9, Ry9, Svi9, Su11, Tb9, Vys9, Vse9, Zno9, ZS9 / Bl9, Boh9, Bsk9... Dc9, HK9, Chru9, MB9, Me9, Na9, NB9, Ny9, Tu9 / X9
AMK9, AAM9, AMO9, APO9, AVY9, AJV9, Ber9, JH9, Ta9, Pis9 / AMK9, AAM9, AMO9... Che9, Kt9, LTV9, ML9, Pb9, Tp9 / X9

Za tiskové chyby neručíme Prodej jen v obvyklém množstv

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!42%

14,90
původně 25,90

L !Levné! sleva!29%

L !Levné! sleva!41%LLLL !!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeevvvnnnnnnnééééééé!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!40%

!LLLLLLLLLLLLL vné!LLLLLLLLLLeeLLLLLLLLLLLLLLLL sleva!32%

LLLLLLLL !!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!44%

24,90
původně 44,90

26,90
původně 37,90

26,90
původně 39,90

18,50
původně 30,90

27,90      
původně 47,90

sleva!28%

9,90
původně 13,90

!LLL né!eeeeeevvvvvvvnLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvv sleva!25%

sleva!42%

5,50
původně 9,50

23,90
původně 31,90

Levné!Mimo ádná
nabídka! sleva!31%

9,50
původně 13,90

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!42%

19,90
původně 34,90

Jsem Madeland…
… tj. polotvrdý sýr s tvorbou ok 
v těstě. Spojuji v sobě vláčnou kon-
zistenci se vzhledem sýra ementál-
ského typu. Mám sladkou chuť 
s ořechovým podtónem, smetanově 
žlutou barvu, vláčnou a pružnou 
konzistenci. Jsem výborným po-
mocníkem při přípravě teplých sýro-
vých specialit i při studeném rychlém 
občerstvení, např. obložených baget, 
salátů. Splňuji požadavky bezlepkové 
diety. Dobře si rýmuji s lehkými 
mladými víny typu Chardonnay, 
Ryzlink rýnský, Veltlínské zelené, 
Modrý Portugal či Rulandské modré.

Madeland

Sýr
holandského typu
s tvorbou ok
tuk v sušině 
30% – 45%
100 g

Madeta

Tylžský sýr
přírodní zrající

tuk 
v sušině 

45 %
100 g

Provolone Kugel

Sýr
přírodní zrající

z kravského mléka
tuk v sušině 50 %

100 g

Agrofarma

Kaškaval 
ovčí

tuk v sušině 
35 %
100 g

Mozzarella uzená

Sýr
nezrající, uzený

tuk v sušině 
18 %
100 g

Cré Monté

Sýr
zrající 

s bílou plísní 
na povrchu

a modrou plísní 
uvnitř hmoty
tuk v sušině 

60 %
100 g

22288888%%%%%%%

Česneková 
pomazánka

100 g

44422222%%%%%%%

Salát 
pochoutkový

100 g

Zelené 
feferony 

plněné 
sýrem

100 g

Zavináče
100 g

Frico Mimolette Ball

Sýr
přírodní polotvrdý

tuk 
v sušině 

40 %
100 g

ČČČČČČČ

na Váš stůl!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Chlazené ryby

Brn10 / -

 Chlazené ryby – platí pouze   

Levné!LLLLeeevvvnnnnéééé!!!!! sslleeeeevvvvvvvvaaaaaaaaa!!!!!!!00000%%%%LLLLeeeeevvvvvvnnnnnéééééééeeeevvvvvnnnnéééééLevné!LLLLeeevvvvnnnnéééé!!!!! sslleeeeeevvvvvvvvaaaaaaaaaa!!!!!!!00000%%%%%LLLLeeeeevvvvvvnnnnéééééééeeeevvvvvnnnééééé

76,90 29,90

Pstruh duhový
(Oncorhynchus mykiss)

filet, chlazený
aquakultura

Německo, Itálie, Francie 
nebo Dánsko

cca 300 – 400 g
100 g

Krevetka
bez hlavy
(Macrobrachium 
rosenbegi)
rozmrazená
aquakultura
Vietnam
cca 50 g
100 g

Krevety
s estragonovým 
aioli
Potřebujeme:

250 g krevet, 100 g majonézy light, 
3 stroužky česneku, 5 lžic 
pomerančového džusu, 4 lžíce 
limetkové šťávy, 2 lžičky naseka-
ného estragonu, 1 lžíci olivového 
oleje, špetku chilli, cukr, sůl, pepř
Postup:

Připravíme si aioli. Česnek oloupe-
me, rozdrtíme a nakrájíme nadrob-
no. Smícháme ho s majonézou 
a ochutíme 2 lžícemi limetkové 
šťávy, estragonem, solí a pepřem. 
Podle potřeby lehce dosladíme. 
Na pánvi si rozehřejeme olej 
a krátce v něm opečeme krevety, 
aby se dokonale prohřály. 
Zastříkneme limetkovou šťávou, 
pomerančovým džusem a do-
chutíme trochou chilli prášku 
a soli. Hotové krevety podáváme 
s estragonovým aioli.

www.kaufl and.cz/
recepty-ryby

Skvělý výběr – 
zaručeně! 
Na našem obslužném 
pultu s rybami si vybere 
každý z Vás svůj oblíbený 
úlovek: Ať už přírodní, 
uzený nebo vylepšený 
o chutné ingredience. 
A navíc pokud Vám záleží 
na ochraně moří, jste 
v Kaufl andu správně! 

Naše skvělé úlovky.

Pro všechny
milovníky ryb.

Květen –



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Chlazené ryby

Brn11 / -

pro OD Kaufl and Brno – Bohunice

Levné!LLLLeeevvvnnnnéééé!!!!! sslleeeeeevvvvvvvvaaaaaaaa!!!!!!!!00000%%%%%LLLLeeeeevvvvvvnnnnnéééééééeeeevvvvvnnnnééééé

32,90

Mimo ádná
nabídka! Levné!

Mimo ádnáLevné!LLL vv ééé!!!! sslleeeeeevvvvvvvvaaaaaaaa!!!!!!!!00000%%%%%LLLeeeeevvvvvnnnnééééééeeeevvvvvnnnnééééé

33,90

32,90Levné!LLLLeeevvvnnnnéééé!!!!! sslleeeeeevvvvvvvvaaaaaaaa!!!!!!!!00000%%%%LLLLeeeeevvvvvvnnnnnéééééééeeeevvvvvnnnééééé

43,90

Siven
(Salvelinus spp.)
celý, chlazený
aquakultura Německo, Francie, 
Česká republika
cca 300 – 500 g
100 g

Losos
(Salmo salar)

filet s kůží,
chlazený

aquakultura Norsko
cca 1 kg

100 g Rybí pánev
Asie
v marinádě 
z červeného kari
(kousky z okouníka 
nilského, krevet 
a asijské zeleniny)
100 g

Pražman
(Sparus spp.)
v jemné marinádě
cca 300 – 700 g
100 g

Lahůdka!
Mnozí z Vás si často dopřáváte 
vynikající fi lety z všelijakých 
mořských rybek, stejně jako 
neméně výtečné krevety. Vsadil 
bych ruku do pánve, tedy vlastně 
do sebe, že Vás ale nikdy nena-
padlo tyhle skvělé mořské kousky 
zkombinovat. Přijměte proto ode 
mě pozvání do chuťového ráje. 
Šťavnaté kousky okouníka nilské-
ho a křupavé krevety v kombinaci 
se zeleninou a marinádou z čer-
veného kari jsou totiž opravdovou 
lahůdkou. Tak šup na pánev 
a po chvilce můžete hodovat!

měsíc krevet!



Mléčné potraviny/Tuky

Sýry – samoobslužný prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh10, Bsk10, Brn12, HB10, Ho10, HrM10, Ji10, Kar10, Km10, Knv10, NJ10, Pre10, Pv10, Ry10, Svi10, Su12, Tb10, Vys10, Vse10, Zno10, ZS10 / Bl10, Boh10, Bsk10, ...  Dc10, HK10, Chru10, Me10, Na10, NB10, Ny10, Tu10 / Ca10, CL10, Dc10, ...
AMK10, AAM10, AMO12, APO12, AAS10, AVY12, AJV12, Ber10, JH10, Ta10, Pis10 / AMK10, AAM10, AMO12, ...  Che10, Kt10, LTV10, ML10, Pb10, Tp10 / X10

100 g = 6,60

LLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!37%

9,90
původně 15,90Müller Mix

Jogurt
různé druhy
tuk 3,5 % – 10 %
150 g

Apetito
Sýrová 

omáčka
s ementálem, 

nebo se 
smetanou

150 g

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeevvvvvvvné!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL sleva!42% !L !!LLLLLLLeevvné! sleva!31%!L vné!Lev sleva!31%

L !LLevné!L sleva!22%

16,90
původně 21,90

100 ml = 6,76

14,90
původně 25,90

100 g = 5,96

8,90
původně 12,90

100 g = 4,45

8,90
původně 12,90

100 g = 3,56

LLLLLLLLLLLL !!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!35%

17,90
původně 27,90

!LLLLLLLLL vné!LLLLLLLLLeevLLLLLLLL sleva!29%L !Levné! sleva!33%

15,90
původně 23,90

100 g = 4,18

21,90
původně 30,90

100 g = 2,92

L !Levné! sleva!40%

18,90
původně 31,90

100 g = 12,60

Levné!Mimo ádná
nabídka! sleva!36%

18,90
původně 29,90

100 g = 12,60

L !LLLevné!LL sleva!28%

35,90
původně 49,90

100 g = 14,36

L !Levné! sleva!31%!L né!Levn sleva!25%

8,90
původně 11,90

100 g = 6,36

4,90
původně 7,20

100 g = 16,33

Vian
Šlehačka

rostlinná
tuk 19 %

250 ml

Jaroměřický 
tvaroh
tučný
tuk 28 %
250 g

Bystřická 
pomazánka
natur
200 g

Lando
Vepřové 
sádlo
250 g

Sedlčanský 
Hermelín
Sýr s plísní 
na povrchu
různé příchutě
tuk v sušině 
40 % – 62,5 %
100 g

Max
Choceňský 
smetanový 
jogurt
bílý
tuk 10 %
380 g

Pribina
Tavený sýr
s máslem, 
ementálem 
nebo šunkou
tuk v sušině 59 %
nebo 54 %
150 g

Cheese mix
Eidam, Tilsiter

a Ementál
plátkové sýry

250 g

Smetanový 
krém
vanilka-čokoláda
140 g

Milino
Snack

cocoa nebo 
coconut

cukrářský výrobek
s mléčnou nebo 

mléčno-kokosovou 
náplní

v čokoládové 
polevě

30 g

MaxMax

B tři ká

!LLLLLLL né!LLevnLLLLL sleva!30%

13,90
původně 19,90

Pribináček Piškotík
Tvarohový 

dezert
s piškotem

jahodový, 
broskvový nebo 

čokoládový
tuk 14,8 %

100 g

 

Jogurtový 
nápoj

jahoda, lesní 
směs nebo

broskev&
marakuja

750 g

Zkrátka čerstvé,Naše skvělá čerstvost.

Pro všechny
požitkáře.



Mražené zboží

Uzeniny – samoobslužný prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Lahůdky – samoobslužný prodej

Boh11, Bsk11, Brn13, HB11, Ho11, HrM11, Ji11, Kar11, Km11, Knv11, NJ11, Op11, Orl11, Pre11, Pv11, Ry11, Svi11, Su13, Tb11, Vys11, Vse11, Zno11, ZS11 / Bl11, Boh11, Bsk11, ...  Dc11, HK11, Chru11, MB13, Me11, Na11, NB11, Ny11, Tu11 / Ca11, CL11, Dc11, ...
AMK11, AAM11, AMO13, APO13, AAS11, AVY13, AJV13, Ber11, JH11, Ta11, Pis11 / AMK11, AAM11, AMO13, ... Che11, Kt11, LTV11, ML11, Pb11, Tp11 / X11

LL !!!LLLeeeevvvvvnnnnnéééééé!!!!!!!! sleva!53%

59,90
původně 129,-

100 ml = 6,66
L !L !Levné!L é! sleva!21% Levné!L ! sleva!35%

44,90
původně 56,90

100 g = 11,23

12,90
původně 19,90

100 g = 17,20

L !Levné! sleva!31%L !Levné! sleva!42%

10,90
původně 18,90

100 g = 24,22

14,90
původně 21,90

100 g = 5,32

Levné!Mimo ádná
nabídka! sleva!39% 

27,90
původně 45,90

100 g = 15,50

L !Levné!L é! sleva!27%

15,90
původně 21,90

100 g = 3,98

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLeeeeeeeeevvvvvvnnnnnnnééééééé!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!46% L !Levné! sleva!41%LL !!Levné!LLLLeevvnééééé!!!!!!! sleva!33%

11,90
původně 17,90

1 kg = 34,-

14,90
původně 27,90

1 kg = 33,11

33,90
původně 57,90

1 kg = 141,25

!Levné!Le sleva!37%

11,90
původně 18,90

100 g = 3,97

!L vné!Lev sleva!37%!LLevné!Le sleva!22%

11,50
původně 14,90

100 g = 7,67

11,90
původně 18,90

100 g = 7,93

Cool 
i rustikální
Jsem nejlepší osvěžení 
v horkém dni. Jsem ledová 
i svůdně horká, působím cool 
i rustikálně. Jsem zmrzlina 
Carte d‘Or. Tajemství mé 
vynikající chuti spočívá v pečlivém 
výběru těch nejlepších ingrediencí, 
které v harmonickém souladu 
vždy znovu nadchnou všechny 
milovníky skvělé zmrzliny. Kousky 
osvěžujícího ovoce, křupavé 
čokolády či zlatavého karamelu 
připraví navíc i potěšení pro oko.

Carte d´Or
Zmrzlina
Caramel, 
čokoláda s višní 
nebo Caffe Latte
900 ml

Šunkový 
salám
400 g

Kmotr
Duo Kmotr
Poličan 
a Paprikáš
75 g

Pejskar 
Krajánek
Minisalámek
45 g

Vodňanské kuře
Kuřecí 
pochoutkové 
párky
280 g

Ponnath
Gyros 
klobása
180 g

Chodura
Junior 
salám
400 g

Zeleninová 
směs
benátská
350 g

Aviko
Hranolky
k pečení v troubě
450 g

Kimbex
Hoki filé

medailonky 
nemleté

240 g

Delika
Coleslaw
300 g

Varmuža
Hermelínová 
pomazánka
150 g

Varmuža
Rybí salát 
v majonéze
150 g

Delika
Varmuža

Chodura
Kmotr

V dň ké k ř
Pejskar Ponnath

zkrátka chutné!



Trvanlivé potraviny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh12, Bsk12, Brn14, HB12, Ho12, HrM12, Ji12, Kar12, Km12, Knv12, NJ12, Pre12, Pv12, Ry12, Svi12, Su14, Tb12, Vys12, Vse12, Zno12, ZS12 / Bl12, Boh12, Bsk12 ... Dc12, HK12, Chru12, Me12, Na12, NB12, Ny12, Tu12 / Ca12, CL12, Dc12 ...
AMK12, AAM12, AMO14, APO14, AAS12, AVY14, AJV14, Ber12, JH12, Ta12, Pis12 / AMK12, AAM12, AMO14 ... Che12, Kt12, LTV12, ML12, Pb12, Tp12 / X12

LLLLLLLLLLLLLLL !LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevnéé!!!!!

L !Levné!Levné!

LLL !!!Levné!LLLLLevvnééééé!!!!!

!LLevné!Lev sleva!45%L !Levné!

32,90
původně 59,90

100 g = 27,42

LL !!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

L !LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeevvvvvvvvvnnnnnnééééééééééé!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL ééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL sleva!22% Levné! sleva!33%

13,90
původně 17,90

100 g = 3,86

19,90
původně 29,90

100 g = 15,31

L !LLevné!L !Levné! Levné!Mimo ádná
nabídka! 

Levné!LevnéMimo ádná
nabídka! L !Levné!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!vvvvnnnnnnnnnéé!vvnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééé!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

2 × 500 g

+ miska zdarma

sleva!32%

1 kg = 153,71

26,90
původně 39,90

111,-

sleva!49%

1 kg = 19,-

9,50
původně 18,90

sleva!43%

100 g = 11,73

12,90
původně 22,90

sleva!42%

100 g = 6,73

26,90
původně 46,90

100 g = 4,95

sleva!44%

9,90
původně 17,90

sleva!50%

11,90
původně 23,90

sleva!42%

8,50
původně 14,90

sleva!21%

100 g = 2,87

10,90
původně 13,90

sleva!52%

100 g = 9,08

10,90
původně 22,90

sleva!34%

18,90
původně 28,90

Rosické 
těstoviny
bezvaječné
z měkké pšenice
různé druhy
500 g

Best

Lunch Premium,
Hovězí maso 
Premium 
nebo Vepřové 
maso 
Premium
110 g

Viva

Pekelníkovy 
tousty
se zeleninou, 
kuřecím masem 
nebo klasik
120 g

F.J. Kaiser

Tuňák
steak ve 
slunečnicovém 
oleji
170 g/120 g

Bílé zelí
680 g/380 g

Kucharek

Přísada 
do jídel
200 g

Okurky
kořeněné
670 g/360 g

Mutti

Rajčatový 
protlak

2× koncentrovaný
130 g

Maggi Dobrý hostinec

Těstoviny 
s dehydra-
tovanou 
omáčkou
různé druhy
142 g – 153 g

Šťavnaté Maggi 
Nápady

Dehydrato-
vaná směs
různé druhy
34 g – 89 g

Maggi 
Přidej vejce

Varná 
polévka
různé druhy
43 g – 63 g

Uncle Ben´s

Omáčka
různé druhy
400 g

Emco

Křehké 
cereální 
polštářky
pistáciové
175 g

Nestlé

Cereálie
různé druhy
2 × 500 g
+ miska zdarma
do vyprodání 
zásob

Ať si vybereteNáš fantastický výběr.

Pro všechny
vybíravé.



Sladkosti/Slané pochoutky

Káva/Čaj/Instantní nápoje

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Pečivo – samoobslužný prodej

Boh13, Bsk13, Brn15, CT13, CTB13, FM13, HB13, Ho13, HrM13, Ji13, Kar13, Km13, Knv13, Kop13, NJ13, Pre13, Pv13, Ry13, Svi13, Su15, Tb13, UB13, UH13, VM13, Vys13, Vse13, Zl13, Zno13, ZS13 / Bl13, Boh13, Bsk13, ...
 

Levné!

LLLLLLLLLLLLL !!!!!!LLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeevvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!

L !!LL !!L !!LLLL vvvnnnn !!!!LLLLeeeeevvvvvnnnnnéééééé!!!!!LLLLeeeevvvvvnnnnnééééé!!!!

!LLLL !!!LLLLLLLLLLLeeeeevvvvvvnnnnééééééé!!!!!!!L !Levné! Levné!LLLevné

L !!!Levné!LLLevnééé!!! sleva!25%L !Levné!

2,90
původně 3,90

100 g = 7,25

!LLevné!Levn sleva!36%

23,90
původně 37,90

Levné!Mimo ádná
nabídka! 

!!!!!LLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!LLLLLLLeeeeeeevvvvvvvvnnnnnnnnnéééééééééééé!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééé!!!!!!!! sleva!45%!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeevvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnéééééééééééé!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééé sleva!20%L !Levné! sleva!41%

16,90
původně 28,90

100 g = 9,39

15,90
původně 19,90

100 g = 7,95

11,90
původně 21,90

100 g = 17,-

sleva!44%

100 g = 18,76

46,90
původně 84,90

sleva!36%

6,90
původně 10,90

sleva!40%

100 g = 8,59

18,90
původně 31,90

sleva!34%

6,50
původně 9,90

26,90
sleva!39%

100 g = 15,11

13,90
původně 22,90

sleva!34%

22,90
původně 34,90

sleva!30%

100 g = 10,49

27,90
původně 39,90

Opavia
Zlaté Polomáčené

Sušenky
mléčné 
nebo hořké
100 g

Opavia
Kolonáda

Oplatky
s tabulkou hořké 
nebo mléčné 
čokolády
92 g

Opavia 
Kolonáda

Lázeňské 
oplatky
různé druhy
175 g – 260 g

Katy

Oplatka 
s čokoládou
různé druhy
40 g

Twix, Bounty, 
Mars, Bounty 
hořká nebo
Snickers

Čokoládová 
tyčinka
47 g – 57 g

Topkuss Minis

Indiánky
v čokoládě
266 g

Staročeské 
brambůrky
solené, paprikové 
nebo slaninové
220 g

Jacobs 
Krönung

Mletá 
nebo 

zrnková 
káva
různé 
druhy
250 g

Mokate

Instantní 
káva
různé druhy
10 ks v balení
140 g – 180 g

Lipton

Černý čaj
Earl Grey, 
Yellow Label
nebo Earl Grey 
s citronem
37,5 g – 50 g

Delasheras

Mini Muffiny
mramorové 
nebo citrónové
8 ks
180 g

Vita Star

Dortový 
korpus
200 g

Michelské 
pekárny

Kukuřičné 
tyčinky
70 g

St č ké

Miichelské

Opavia 
OpaviaOpavia
K l ád

Prostě „Zlaté“
Historie Opavie sahá do roku 
1840, kdy v Opavě soukeník 
jménem Fiedor založil se svou 
ženou stejnojmennou fi rmu. 
Zprvu vyráběla jen oplatky. 
Časem jsme přibyly i my, poctivě 
a podle tradičních receptur 
vyráběné Zlaté polomáčené. 
Ideální pro ty, kteří nemají chuť 
na sušenku zcela „namočenou“ 
a zároveň by si rádi smlsli na 
troše čokolády. Pro ty, kteří rádi 
něco „mezi“. V našem případě 
vlastně spíše „polo“. A přitom 
s žádnou „polo“viční chutí.

cokoliv, bude to vždy dobré!



Nápoje

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Papírenské zboží

Pro zvířata

Boh14, Bsk14, Brn16, HB14, Ho14, HrM14, Ji14, Kar14, Km14, Knv14, NJ14, Pre14, Pv14, Ry14, Svi14, Su16, Tb14, Vys14, Vse14, Zno14, ZS14 / Bl14, Boh14, Bsk14,...    Dc14, HK14, Chru14, Me14, Na14, NB14, Ny14, Tu14 / Ca14, CL14, Dc14, ... 
AMK14, AAM14, AMO16, APO16, AAS14, AVY16, AJV16, Ber14, JH14, Ta14, Pis14 / AMK14, AAM14, AMO16, ....  Che14, Kt14, LTV14, ML14, Pb14, Tp14 / X14

LLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!28%

9,90
původně 13,90

1 l = 6,60

L !Levné! sleva!47% !LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL né!evvvvvvvnLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee sleva!44%L !Levné!L é!

L !LLevné!L

19,90
původně 37,90

14,90
původně 26,90

LLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnéééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!31%

8,90
původně 12,90

1 l = 5,93

L !Levné!L !!Levné!Mimo ádná
nabídka! sleva!33% Levné!LLLLevnééé!!! sleva!21%

19,90
původně 29,90

1 l = 13,27

14,90
původně 18,90

!LLLevné!LLLe sleva!25%

8,90
původně 11,90

100 g = 2,14

Levné!Mimo ádná
nabídka! !LLLevné!LLLe sleva!40%

35,90
původně 59,90

1 kg = 3,59

L !Levné! sleva!43%L !Levné! sleva!23%

9,90
původně 12,90

1 l = 19,80

89,90
původně 159,-

1 l = 119,87

sleva!27%

1 l = 25,80

12,90
původně 17,90

sleva!48%

12,90
původně 24,90

sleva!34%

1 l = 155,40

77,70
původně 119,-

sleva!45%

1 kg = 90,53

67,90
původně 124,-

Mattoni

Minerální voda
neochucená
perlivá, neperlivá 
nebo jemně perlivá
1,5 l PET láhev

Missis creamy

Mléčný likér
Čokoláda nebo 

Vlašský ořech
16 %

0,5 l láhev

Clean Maximo

Vlhčené 
ubrousky
na nábytek nebo
antibakteriální
80 ks/bal.

Miléne

Vlhčené 
ubrousky
Exotic, Intim, 
nebo Cool Fresh
15 ks/bal.

Lidie

Dámské 
slipové 
vložky
normal 

nebo deo
25 ks

1 balení

Ondrášovka

Minerální voda 
ochucená 
jemně perlivá
citron, grapefruit, 
pomeranč
nebo limetka 
s citronem
1,5 l PET láhev

Mattoni Schorle

Nealkoholický 
nápoj sycený

z minerální 
vody a ovocné 

štávy 50 %
jablko nebo 

jablko hrozno
1,5 l PET láhev

Wosana

Pomerančová 
šťáva 100%
1 l Tetra Pak

Staropramen
Sládkova 
limonáda

Ovocná 
sladová 

limonáda
original nebo 

jablko
0,5 l vratná 

láhev

Dante

Konzerva 
pro psy

kousky masa
hovězí, kuřecí 
nebo jehněčí 

s rýží
415 g

Perfect Fit

Granule 
pro kočky
různé příchutě
750 g

 
Dante

Stelivo 
pro kočky

hrudkující
10 kg

Max. 5 kusů 
na osobu/den

Velkopopovický 
Kozel 11°

Pivo
světlý ležák
0,5 l vratná 

láhev

J.P.Chenet

Sekt
Brut nebo Rosé

Francie
0,75 l láhev

např: J.P. Chenet 
Brut sekt

O dOO dO dO ášáššššššššššášš kkkkkk

osvěžující chuť
s citrusovými tóny

7 – 9 °C

přípitky, mořské 
plody, ústřice

Naše skvělá čerstvost.

Pro všechny
požitkáře.

Vysoká kvalita



Prací a čisticí prostředky

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Kosmetika/Hygiena/Pro děti

Boh15, Bsk15, Brn17, HB15, Ho15, HrM15, Ji15, Kar15, Km15, Knv15, NJ15, Pre15, Pv15, Ry15, Svi15, Su17, Tb15, Vys15, Vse15, Zno15, ZS15 / Bl15, Boh15, Bsk15, ...    Dc15, HK15, Chru15, Me15, Na15, NB15, Ny15, Tu15 / Ca15, CL15, Dc15, ... 
AMK15, AAM15, AMO17, APO17, AAS15, AVY17, AJV17, Ber15, JH15, Ta15, Pis15 / AMK15, AAM15, AMO17, ...  Che15, Kt15, LTV15, ML15, Pb15, Tp15 / X15

L !!LLLLLLLLeeeeeeeeevvvvvvvvvvnnnnnéééééé!!!!!!!

LLLL !LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeevvvvnnnééé!!!!!

LL !!L !Levné! sleva!37% Levné!LLLevnééé!!! sleva!46%

L !Levné!L !Levné!

29,90
původně 47,90

6,90
původně 12,90

L !Levné!Levné!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL nnnnnnnnééééééééé!!!!!!!!!é!eeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee sleva!49%

39,90
původně 78,90

100 ml = 15,96

Levné!Mimo ádná
nabídka! 

L !Levné!L v é! sleva!30%L !Levné!

27,90
původně 39,90

100 g = 11,16

sleva!42%

100 ml = 25,27

37,90
původně 65,90

sleva!43%

169,-
původně 299,-

sleva!40%

1 l = 39,83

239,-
původně 399,-

sleva!36%

100 ml = 50,53

37,90
původně 59,90

sleva!37%

73,90
původně 119,-

sleva!36%

15,90
původně 24,90

sleva!46%

100 ml = 15,54

77,70
původně 145,-

sleva!36%

100 ml = 22,20

88,80
původně 139,-

2 x 3 l

Finish

Tablety nebo 
Gel do myčky
různé druhy
36 ks, 40 ks, 
48 ks, 56 ks, 
72 ks nebo 1,3 l
1 balení

Listerine

Ústní voda
Total Care, Stay 
White, Total Care 
Zero nebo Total 
Care Sensitive
500 ml

Dreft

Prací gel
Color&Delicates, 
Baby&Sensitive

nebo Black
2 x 3 l = 2 x 50 praní

Clean Maximo

Tekutý písek
Lemon

1 l

Domestos

Čisticí 
a desinfekční 

prostředek
různé druhy

750 ml 
výrobek je dráždivý

Grand Maximo

Pytle na odpadky
60 l / 20 ks
1 balení

Axe

Sprchový gel
různé druhy
250 ml

Head & 
Shoulders

Šampon
různé druhy
400 ml

Casting 
Crème Gloss

Barva 
na vlasy
různé odstíny
1 balení

Fa

Deospray
různé druhy
150 ml

Clinomyn

Zubní pasta
Smokers, 
Whitening nebo 
Fresh gel
75 ml

Vitana

Krupicová 
kaše
instantní
250 g

VitanaVVitVV ana

K i á

za nízkou cenu!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh16, Bsk16, Brn18, HB16, Ho16, HrM16, Ji16, Kar16, Km16, Knv16, NJ16, Op16, Orl16, Pre16, Pv16, Ry16, Svi16, Su18, Tb16, Vys16, Vse16, Zno16, ZS16 / Bl16, Boh16, Bsk16 ... Dc16, HK16, Chru16, MB18, Me16, Na16, NB16, Ny16, Tu16 / Ca16, CL16, Dc16 ...
AMK16, AAM16, AMO18, APO18, AAS16, AVY18, AJV18, Ber16, JH16, Ta16, Pis16 / AMK16, AAM16, AMO18 ... Che16, Kt16, LTV16, ML16, Pb16, Tp16 / X16

v obvybvyklémkl  množstvžství Ví. Všechšechna fota jsojsoZaZa tiskové cé hybyhyby nerneručímučíme. Prodej jen ven v

L !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLeeeeeevvvvvvvvnnnnnnnéééééé!!!!!!eeeeeeevvvvvvvvvvnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeLLL sleva!33%

L !LLevnéé!!L

Levnéé!! sleva!36%

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLeeeeeeeeevvvvvvvvnnnnnnnnéééééé!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!31%

10,90
původně 15,90

9,90
původně 14,90

100 g = 3,96

13,90
původně 21,90

100 g = 11,12

L !Levné! sleva!20%

LLLLLLLL !!!!!!LLLLeeeeevvvvvnnnnnééééé!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!! sleva!23%

12,90
původně 16,90

100 g = 8,60

11,90
původně 14,90

L !!LLeeevvvnnnééé!!! sleva!26%

21,90
původně 29,90

100 g = 14,60

L !Levné! sleva!22%

!Levné!LLe sleva!21%

10,90
původně 13,90

100 g = 7,27

34,90
původně 44,90

100 g = 17,45

100 g = 11,92

sleva!31%

14,90
původně 21,90

Cibulový 
snack
100 g

Bramborový 
snack

slaný nebo 
zakysaná
smetana

s cibulí
125 g

Slané 
tyčinky
250 g

Bramborové 
sticks

slané nebo 
paprikové

125 g

Arašídy 
v pikantním 
těstíčku
150 g

Bramborový 
snack

solený, s příchutí 
smetany a cibule

nebo s příchutí 
papriky

100 g

K-Classic – kvalita, 
která chutná!
S naším rozmanitým výběrem vynika-
jících křupavých pamlsků, stejně jako 
osvěžujících nápojů K-Classic se Vám 
na stůl dostává vysoká kvalita za dis-
kontní nízké ceny! Vyzkoušejte výrobky 
K-Classic a přesvědčte se také o jejich 
výtečné chuti! Jejich kvalita je průběžně 
kontrolována nezávislými institucemi, 
abychom zajistili jejich vysoký standard. 

Flûtes

Máslové
tyčinky

sýrové
nebo slané

150 g

Vynikající máslové pohoštění

Znáte to. V lednici i spíži jako vymete-

no. To málo, co v sobě hamouní, stačí 

tak tak pro Vás. V tu chvíli zasáhne 

„zákon schválnosti“. Zvonek. Nečekaná 

návštěva. Čím ji pohostit? Snadné 

řešení je nasnadě! Kupte si do zásoby 

nás. Vynikající máslové tyčinky, rozplý-

vající se na jazyku. A chutnající všem!

Chips
různé

příchutě
150 g

Brusinky
200 g

K-Classic – kvalita,



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh17, Bsk17, Brn19, HB17, Ho17, HrM17, Ji17, Kar17, Km17, Knv17, NJ17, Op17, Orl17, Pre17, Pv17, Ry17, Svi17, Su19, Tb17, Vys17, Vse17, Zno17, ZS17 / Bl17, Boh17, Bsk17 ... Dc17, HK17, Chru17, MB19, Me17, Na17, NB17, Ny17, Tu17 / Ca17, CL17, Dc17 ...
AMK17, AAM17, AMO19, APO19, AAS17, AVY19, AJV19, Ber17, JH17, Ta17, Pis17 / AMK17, AAM17, AMO19 ... Che17, Kt17, LTV17, ML17, Pb17, Tp17 / X17

Za tiskové cchhyby neručíme. Pro aa fota jsoujs pouzee ilus

L !Levnéé!!

L !Levvnnéé! sleva!25%

8,90
původně 11,90

1 l = 5,93

L !LLeevvné! sleva!23%

12,90
původně 16,90

1 l = 8,60

!LLLL é!vvnnnnnéLLLLLLLLeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvv sleva!20%!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLL éé!!vvvvvvnnnéLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvv sleva!21%

10,90
původně 13,90

15,90
původně 19,90

!LLLevnéé!!LLLe sleva!20%

15,90
původně 19,90

1 l = 7,95

Levné!Mimo ádná
nabídka! 

L !LLeevvné!L !Levné!! sleva!20%

15,90
původně 19,90

LL !LLLeeeevvvvnnnnéééé!!!! sleva!29%

11,90
původně 16,90

1 l = 5,95

sleva!23%

22,90
původně 29,90

sleva!36%

15,90
původně 24,90

1 l = 3,93

sleva!25%

5,90
původně 7,90

     Využijte výhod 
značky K-Classic:

Zaručeně
kontrolovaná 
značková kvalita!
Vysoké požadavky na výrobu, 
stálé kontroly a činnost 
nezávislých kontrolních ústavů 
zaručují prvotřídní kvalitu.

Zaručená kvalita
za nejnižší cenu!
K-Classic Vám dává záruku 
nejnižší ceny! Nekompromisně. 
U kvalitativně srovnatelného 
zboží nemá žádný jiný obchod 
v našem městě nižší ceny. 
Den co den, rok co rok.

Zaručená spokojenost, 
nebo peníze zpět!
Zboží K-Classic, to jsou kvalitní 
výrobky – zaručeně!  Nejste-li
spokojeni, vrátíme Vám peníze 
bez zbytečných průtahů.

Pro Aqua

Limonáda 
s příchutí

pomeranč, citron 
nebo grapefruit
1,5 l PET láhev

Pro Aqua

Nesycený
nealkoholický nápoj
s přídavkem ovocné 

šťávy 1%
jahoda, citron nebo jablko

1,5 l PET láhev

Puralis

Nealkoholický
neperlivý nápoj 

5,5%
jablko a brusinka nebo

jablko a bezový květ
1,5 l PET láhev

Jablečný
nektar

50%
1 l Tetra

Pak

Nektar
25%
banán

1 l Tetra
Pak

Ovocný
nápoj
20%
různé

příchutě
2 l Tetra Pak

Nektar
25%

černý rybíz
1 l Tetra Pak

Ovocný nápoj 
20% nebo 30%

pomeranč nebo 
jablko

multipack
5 x 200 ml

Šťáva 100% 
s dužinou

pomeranč
1 l Tetra Pak

Limonáda
různé příchutě
2 l PET láhev

Pojďte do bublinek!

Citronům, plodům citroníku limonové-

ho, se kdysi říkalo limony. Odtud byl 

krůček k našemu jménu – limonádě, 

osvěžujícímu nápoji z limonové 

šťávy. V současnosti se naše jméno 

vztahuje na všelijaké další příchutě. 

K těm nejoblíbenějším patří osvěžující 

pomerančová, kolová a tonicová. 

která chutná!



Prodává Váš

Tradicní oleje
              z Ústí nad Labem
Tradicní oleje
              z Ústí nad Labem

Rostlinné oleje, kvalita z naší přírody.

FLORIAN SLAVÍ
20 POCTIVÝCH LET

Soutěž probíhá v období 
od 5.5.2014 do 8.6.2014

Partneři soutěže

Více na www.fl orian20let.cz

Soutěž o 5x 
ŠKODA Citigo

www.mlekarna-valmez.cz

LAHODNÉ A OSVĚŽUJÍCÍ
KEFÍROVÉ MLÉKO NÍZKOTUČNÉ

Ochutnejte 

IMAGEI



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn21 / -

Platí pouze pro OD Brno – Bohunice.

L !L !Levné! sleva!21% Levné! sleva!21%

35,90
původně 45,90

1 kg = 179,50

35,90
původně 45,90

1 kg = 119,67

!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLL nnnnnnééééééééééé!!!!!!!!!!éééééééééééééééé!!!!!!!!!LLLeeeeeeeeeevvvvvvvnnnnnnLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee sleva!25%L !Levné! sleva!21%

LLLLLL !!LLLLLeeeeevvvvnnnééé!!!LLLLLLeeeevvvnnnéé!! sleva!21%

17,90
původně 22,90

1 kg = 35,80

Levné!Mimo ádná
nabídka! sleva!21%

35,90
původně 45,90

1 kg = 71,80

25,90
původně 32,90

1 kg = 51,80

29,90
původně 39,90

100 g = 14,95

sleva!20%

39,90
původně 49,90

1 kg = 199,50

L !Levné! sleva!25%

L !Levné! sleva!20%

19,90
původně 24,90

1 kg = 39,80

29,90
původně 39,90

1 kg = 59,80

Naše skvělá nabídka.

Pro všechny
polokuchaře.

Steinhaus
Pasta Rustica

Chlazené plněné
těstoviny

vaječné
100% semolina

Tortelloni nebo Tortelli
různé náplně

200 g

Steinhaus
Pasta Rustica

Chlazené
těstoviny

vaječné
100% semolina

Pappardelle
300 g

Brambory
na gril
chlazené
500 g

Vařené bramborové 
plátky
se šunkou,
smetanou
a pažitkou
chlazené
500 g

Vařené
bramborové
plátky
se smetanou
chlazené
500 g

Steinhaus

Omáčky
různé příchutě
200 g

Dokonalý
polotovar 
Označení „polotovar“ zní jako 
něco nedokonalého. Když 
zaklepe nečekaná návštěva, 
stane se polotovar dokonalým 
řešením. Stačí ho dát do trouby, 
mikrovlnky, na gril a jídlo chutná 
jako od šéfkuchaře. Vyzkoušej-
te u nás! Budete mile překvapeni.

Za pár minut
Těstoviny jsou základní stravou 
Italů. Svůj původ mají zřejmě 
také v Itálii. Někteří zase tvrdí,
že mají arabský původ.
Ale vraťme se do přítomnosti. 

Jsme tady my – chlazené
plněné těstoviny – plněné
sýrem, lanýži, parmskou šunkou, 
hříbky, špenátem atd.

Nemusíte nás dlouze 
připravovat. Stačí si přečíst 
návod na obalu a za pár minut 
se stanete výtečnými kuchaři.

Steinhaus

Chlazené
plněné
těstoviny
vaječné
100% semolina
Cappelletti, Ravioli
nebo Tortelli
různé náplně
200 g

Bramborová 
kaše
s mlékem
chlazená
500 g

Brambory
se slaninou
chlazené
500 g

BB b

V ř é b

V ř é

B b á

B b

Stačí tak málo!



Prodává Váš

www.templari.cz
www.templarske-sklepy.cz

KVASNICOVÁ DESÍTKA A JEDENÁCTKA

IMAGEII



Boh20, Brn23, Bru20, CT20, CTB20, FM20, HB20, Ho20, HrM20, Ji20, Jes20, Kar20, Km20, Knv20, Kop20, Kyj20, Mh20, NJ20, Op20, OZa23, Orl21, Otk20, Pel20, Pre20, Pv20, Ry20, Svi20, Tb20, UB20, UH20, VM20, Vys20, Vse20, VsM20, Zno20, ZS20, ZA20 / -

NAŠI PĚSTITELÉ

Už brzy ráno stojíme na  poli. Pod černými plachtami se na  povrch dere kdysi 
v Čechách populární, za minulého režimu zapovězená lahůdka – chřest. Jsme 

na poli v Hostíně nedaleko Mělníka, kde pěstuje pravý český chřest společnost Český 
chřest. 

Chřestu holdovali francouzský král Ludvík XIV. i slavná francouzská herečka Sophia Loren. 
Chřest nalezneme také v michelinskými hvězdami ověnčených restauracích nebo v rukou 
věhlasných kuchařů Gordona Ramseyho, Jamieho Olivera nebo Hestona Blumenthala. 
Český chřest se kdysi vozil na císařský dvůr do Vídně, do Německa i do Říma, v loňském 
roce si český chřest objednali klienti i z Dubaje a Japonska. V dobách reálného socialismu 
byl chřest na „černé listině“ coby buržoazní jídlo. Po revoluci se ovšem vrátil tam, kam patří.

Půda a klima
Podle Jiřího Šafáře, jednoho ze spoluzakladatelů fi rmy Český chřest, je pro chřest nejlepší 
písečná půda mimo částí Holandska a Německa také právě v Polabí na Mělnicku. Klima 
v těchto oblastech tolik nepodléhá teplotním výkyvům. První, kdo se odhodlali obnovit 
pěstování chřestu v České republice po roce 1989, byli Holanďané. Pěstovali sice český chřest, 
ale ten s výjimkou mála restaurací opouštěl naši zemi a končil na talířích v zahraničí. Po 19 
letech, když se Holanďané rozhodli vrátit domů, se Petrovi Šanderovi, jejich zákazníkovi, 
zželelo nechat chřestová pole ležet ladem, a tak s Jiřím Šafářem založili společnost Český 
chřest, spol. s r. o. V současnosti pěstují chřest na 100 hektarech a výsledek jejich práce 
a investic můžete ochutnat také v obchodních domech Kaufl and. „Sklízíme každý den a jsme 
rádi, že Kaufl and svojí operativností dokáže nabídnout zákazníkům náš chřest v té nejvyšší 
čerstvosti. Tím podporuje nejen nás jako české zemědělce, ale především dobré jméno 
našeho chřestu,“ říká Jiří Šafář.

Bílý chřest
Devadesát procent chřestu, který společnost vypěstuje, je bílý chřest, který je pěstitelsky 
náročnější, protože musí být „ponořený“ v zemi. Když má půda pod 8 °C, musí být „vyhřívaná“, 
a to pomocí černé plachty s UV fi ltrem. Pod plachtou se pak začnou objevovat první výhonky 
chřestu.
Jejich růst se musí pečlivě sledovat, aby se jejich hlavičky třeba nedotkly plachty, protože by 
se hned prakticky uvařily. Když je půda naopak příliš horká, černé plachty, které jsou vespod 
bílé, se musejí kompletně obrátit, aby se půda trochu zchladila. Kromě toho je potřeba 
hlídat velikost a barvu chřestu. Po dosažení předepsané velikosti se chřest pomocí umného 
instrumentu sbírá a posílá na laserovou třídičku, která je v otázce kvality nekompromisní. 
Zákazník se tedy nemusí obávat, že by se mu na talíř dostal druhořadý chřest, který nenašel 
uplatnění v zahraničí.

Fialový chřest
Bílý chřest působením světla nabere fi alovou barvu. Lehce fi alový chřest bývá nejvíce 
oblíbený u skutečných gurmánů. Přesně takový prodává i Kaufl and.

Zelený chřest
„Poslední barvou“ chřestu je zelená. Je to tentýž chřest, který se ovšem pěstuje bez plachet, 
a  tak na  něj působí fotosyntéza, která způsobí onu zelenou barvu. Někteří „chřestaři“, 
a hlavně děti, milují právě zelený chřest, protože jeho sladkost se vyrovná sladkému hrášku. 
V konečném důsledku jsou bílý i nafi alovělý chřest sladcí, je ovšem nutné je velmi dobře 
oloupat, protože jistou hořkost způsobuje právě chřestová slupka. Na to, aby byl také bílý 
nebo jemně nafi alovělý chřest sladký, je právě vhodný český chřest, který je dostatečně 
„tlustý“ na to, aby hořkost slupky neprošla do celého chřestu.

Máj – českého  čas!chřestu

Sběr chřestu

„Úlovek” ze Slavností českého chřestu

Pan Petr Šandera



za obsah inzerce ručí zadavatelza obsah inzerce ručí zadavatel

inzerce

JAK JSOU HEZKÉ
ZEMĚ ČESKÉ

Rašeliniště Na Čihadle, součást mokřadu mezinárodní významu 

Horní Jizera v Jizerských horách 

Česká krajina je nesmírně 

rozmanitá. Na  své si při-

jdou milovníci mírných ze-

lených kopečků s  trnkovými 

sady, chladných vrcholků hor 

s  porosty kleče, lužních lesů 

s  trouchnivějícími staletými 

kmeny či rozkvetlých luk, je-

jichž druhové bohatství pře-

vyšuje i  amazonský deštný 

prales. Naši malebnou krajinu 

utvářejí také aleje. Ať už byly 

vysazeny před několika sty 

lety, nebo teprve vloni, ať už 

čítají stovky stromů, nebo jen 

několik, pokaždé nádherně 

dokreslují krajinný ráz. Ten-

tokrát Vám představíme naše 

nejpočetnější kaštanové aleje.

Co je to památný strom? 

Podle zákona o  ochraně příro-
dy a  krajiny mohou být za  pa-
mátný strom vyhlášeny takové 
dřeviny, které vynikají vzrůstem, 
stářím, jsou významnými kra-
jinnými dominantami, biologic-
ky cennými stanovišti, upomí-

nají na  určitou historickou udá-
lost nebo pověst, nebo jsou to 
zvlášť cenné cizokrajné dřeviny. 
Bývají označeny tabulí s  malým 
státním znakem. Obvod kmene 
se měří ve výšce 1,3 m nad zemí. 
Ústřední seznam ochrany příro-
dy, který vede Agentura ochra-
ny přírody a  krajiny ČR (AOPK 
ČR), eviduje více než 5  000 ob-
jektů památných stromů s  více 
než 25 000 jednotlivými stromy. 

Jírovec maďal 

(nebo také kaštan koňský) 
je mohutný opadavý listna-
tý strom. Jeho rodové jméno 
je odvozeno od  slůvka jarý, jež 
v  původním smyslu slova zna-
mená hořký. To proto, že plo-
dy mají nahořklou chuť. Dru-
hové jméno je naopak odvoze-
no z  maďarského magyal, což 
je durman, který má podob-
ně ostnité plody. Proto mu naši 
předkové říkali maďal bodlavý. 
Do  téměř celé Evropy se rozší-
řil z  Balkánského poloostrova. 

Krásné nápadné květy má uspo-
řádány ve vzpřímených, hustých 
a  bohatých, až 30 cm dlouhých 
latách. S  ničím nezaměnitel-
né jsou i 5–7četné listy. Symbo-
lem jírovce je bezesporu ostnitý 
plod, ukrývající až 3 tmavě hně-
dá semena, známá jako kaštany. 
Pěstuje se jako okrasný strom 
v parcích i alejích. Je významný 
jako medonosná a  léčivá dřevi-
na, využívá se ve stavebnictví či 
nábytkářství.

Kaštanové aleje 

Jihozápadně od  Kladna, u  ny-
nější Pokusné a  testační stani-
ce prasat v  Ploskově, byla ko-
lem roku 1850 z  iniciativy teh-
dejších majitelů křivoklátského 
panství Fürstenberků vysazena 
rozsáhlá kaštanová alej, známá 
jako Ploskovská kaštanka. Před-
stavuje nejvýznamnější uskupe-
ní památných stromů na  úze-
mí Chráněné krajinné oblasti 
Křivoklátsko a  nejpočetnější jí-
rovcovou alej v  Česku. Krajinná 

dominanta s  estetic-
kým i  historickým vý-
znamem měří na  dél-
ku více jak 2,5 km 
a  tvarem připomí-
ná převrácené písme-
no Y. Nejstarší veliká-
ni v  ní rostou cca 150 
let. Celkem zahrnuje 465 stro-
mů, z toho 399 jírovců. Početně-
ji jsou ještě zastoupeny lípy srd-
čité, najdeme ale i několik dubů 
letních, jeřábů břeků, olší lep-
kavých a  po  jednom buk les-
ní a  habr obecný. Stručně ješ-
tě zmíníme několik dalších po-
četných jírovcových alejí. Jed-
na z nich, tentokrát ve tvaru pís-
mene V, byla vysazena před více 
jak 230 lety severně od  zám-
ku v  Hošticích v  okrese Kromě-
říž. Čítá 342 stromů, mezi ni-
miž však najdeme také jasany 
a  ořešáky. Další početnou ale-
jí se můžeme kochat po  obou 
stranách silnice, vedoucí od Ne-
čína po okraj Bělohradu v okre-
se Příbram. Nečínská maďa-

lová alej, krajinná dominanta, 
čítá 311 stromů, z nichž nejstar-
ší má 160 let. Nakonec jsme si 
pro Vás nechali pozvání za  kra-
jinnou dominantou jihovýchod-
ně od  Jesenice v  okrese Rakov-
ník, přesněji podél cesty smě-
rem na  Plavečský vrch. Známá 
je jako Maďaly u Plávče. Zahrnu-
je téměř 400 stromů, z  nichž ty 
nejstarší shlíží na krajinu více jak 
100 let, a  táhne se v  délce ko-
lem 2,5 km. Tak vyrazte do  pří-
rody, kaštany jsou nyní v plném 
květu! Přesnou lokalizaci všech 
památných alejí najdete zde: 
http://drusop.nature.cz.

Ilustrační foto: 
ČTK/AP/Eckehard Schulz

Výlet za památnými stromy Výlet za památnými stromy 
Kaštanové alejeKaštanové aleje

  

ABECEDA 
REGIONÁLNÍCH 

SPECIALIT Římský salát

Postup:
Rajčata nařízneme na vrcholku ve tvaru kříže, ponoříme na chvilku do vroucí vody, prudce zchla-
díme a oloupeme. Potom je rozpůlíme, vydlabeme semínka a dužinu nakrájíme na kostky. Žam-
piony důkladně očistíme a nakrájíme na plátky. Cibuli oloupeme a nakrájíme také na plátky. Špe-
nát, salát Lattughino a čekanku očistíme, omyjeme, necháme okapat a rozdělíme do misek. Kreve-
ty a ostatní připravené suroviny opatrně promícháme a přidáme do misek. Cibuli oloupeme, na-
drobno nakrájíme, přelijeme v sítku horkou vodou a rozmačkáme na kaši. Bílé víno smícháme s ci-
tronovou šťávou, olejem a cibulí, osolíme, opepříme a nalijeme na salát. Pažitku a petrželku přebe-
reme, omyjeme, necháme okapat a nakrájíme nadrobno. Salát posypeme bylinkami a podáváme.

Pramen a foto: Saláty, Nakladatelství SLOVART

Velká města, která v gastronomii něco znamenají, mají „své saláty“. Pařížský salát, Nicejský sa-
lát, Vídeňský salát… Ani Řím není výjimkou. Do Římského salátu patří salát Lattughino se zají-

mavě zbarvenými kadeřavými listy. Může být ovšem nahrazen také salátem Lollo Rosso, který vy-
padá podobně.

Potřebujeme:
•  •  2 rajčata
•  •  100 g žampionů
•  •  1 cibuli
•  •  100 g čerstvého špenátu
•  •  100 g salátu Lattughino
•  •  100 g puků čekanky salátové
•  •  100 g uvařených krevet
•  •  po 1 svazku pažitky a petrželky
Na zálivku:
•  •  1 cibuli
•  •  125 ml bílého vína
•  •  šťávu ze 2 citronů
•  •  2 lžíce oleje
•  •  sůl
•  •  mletý pepř

Brn 24 / – 4

I pro problémové klienty
máme pùjèku!

Zprostøedkovatel pùjèek, úvìrù pro více investorù

Staèí 
OP

VOLEJTE ZDARMA

800 800 288

Peníze ještì dnes!

RYCHLÁ
PÙJÈKA

Info 
linka

Jedinečná příležitost INZERCE v našich 
novinách pro velké a střední fi rmy

• po celém Česku - v nákladech 2 800 000 ks •

• i po jednotlivých regionech •

Volejte našeho regionálního zástupce

606 140 044, M.Mitrovsky@seznam.cz

Dotazy týkající se nabídky zboží 

a provozu OD rádi zodpovíme na 

bezplatné lince 800 165 894.



za obsah inzerce ručí zadavatelBrn 25 / – 5

Nezapomeňte Nezapomeňte na dárek!na dárek!
15. 5. Žofi e

16. 5.  Přemysl

17. 5.  Aneta

18. 5.  Nataša

19. 5.  Ivo

20. 5.  Zbyšek

21. 5.  Monika

ZDARMA KAŽDÉMU VYPOČTEME CENU 
DLE SEGMENTACE POJIŠŤOVEN

ROČNÍ PLATBA OD
LIMITY: 35/35 mil.

723 916 290
KONTAKT

KALKULACE@JAPL.CZ

WWW.JA L.CZ

NAJDETE NÁS

DO 1000 cm3 1105,-
1001 – 1350 cm3 1572,-
1351 – 1650 cm3 2094,-
1651 – 1850 cm3 2156,-
1851 – 2000 cm3 2957,-
NAD 2000 cm3 3124,-

PO – ČT    8 – 17.30 hod.
           PÁ    8 – 15.30 hod. 

E-PASÁŽ, JOSEFSKÁ 9
BRNO (ZA GRANDHOTELEM) 



za obsah inzerce ručí zadavatelBrn 26 / – 6

cpp Jarni14 204x135 KauflandBrno2.indd   1 28.3.14   10:52

Pumpa a. s.
U Svitavy 1, 618 00 Brno
Tel.: 548 422 691-4
www.pumpa.cz

KARS (Pumpa)

Tel.: 545 242 927

Provozní doba:
Po-Pá 7.00 – 18.00
So 8.00 – 14.00

Provozní doba:
Po-Pá 8.30 – 17.00
So 8.30 – 12.00



za obsah inzerce ručí zadavatelNEVDAMA / – 129

rezervace on-line na www.nev-dama.cz/kaufl and či volejte zdarma 800 100 234
(uvedené nabídky platí do vyprodání kapacity, nejpozději však do 27. května 2014)

NEV - DAMA A KAUFLAND VÁM PŘINÁŠEJÍ

CHORVA
TSKO a 

ITÁ
LIE

za 
SUPER CENY!

plat
né je

n do 27. k
vě

tna

HOTEL NIKOLA

cena za apartmán zahrnuje:
■  ubytování v apartmánu dle typu na 7 nocí (od / do soboty)
■  další informace naleznete na www.nev-dama.cz/kaufland 

ITÁLIE - Rosolina Mare

pobyty od / do 14.06.
21.06.

21.06.
28.06.

28.06.
23.08.

23.08.
30.08.

30.08.
06.09.typ pokoje max. osob

P2 balkon 3 8 990 10 990 13 990 11 490 10 990

pobyty od / do 17.05.
24.05.

24.05.
31.05.

31.05.
14.06.

14.06.
28.06.

28.06.
05.07.

05.07.
23.08.

23.08.
30.08.

30.08.
06.09.

06.09.
13.09.

13.09.
20.09.typ apartmánu max. osob

mono 4 1 990 3 190 4 990 7 190 8 490 9 990 8 490 5 490 3 490 1 990
bilo 4 2 490 3 690 5 490 7 990 9 790 11 490 9 490 6 190 3 990 2 490
trilo 7 3 150 3 990 6 190 8 790 10 790 12 490 10 190 6 790 4 490 3 150

lze dokoupit autobusovou dopravu za 1.990 Kč / os.

lze dokoupit autobusovou dopravu za 2.190 Kč / os.

CHORVATSKO - Severní Dalmácie - Vodice

cena za max. 2 dospělé a 1 dítě nedovršených 12 let zahrnuje:
■  ubytování v pokoji na 7 nocí (od / do soboty)
■  stravování formou polopenze
■  další informace naleznete na www.nev-dama.cz/kaufland 

VILKY a APARTMÁNY

ceny
zaapartmán

od ... 8.990 Kč / tříčlenná rodina / týden

polopenze

od ... 450 Kč / os. / týden

■  písečné pláže s pozvolným vstupem 
■  ideální volba pro rodiny s malými dětmi
■  možnost objednání večeří v Hotelu Sole

■  průzračně čisté moře a oblázkové pláže
■  malebné rybářské městečko nazývané 

St. Tropez Jadranu

cenyza rodinuvčetněpolopenze



Víkendové trháky!
Platné v sobotu 17. 5. a v neděli 18. 5. 2014!

800/165 894
(bezplatná telefonní linka)

Máte-li připomínku, 
dotaz nebo stížnost, 
kontaktujte nás!

www.kaufland.cz/
kontakt

Akceptujeme tyto platební karty:
www.kaufland.cz/
facebook

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství, do vyprodání zásob. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Kaufland zaručuje:
Bezproblémové
vrácení zboží!
Nejste-li se zakoupeným zbožím
spokojeni, ochotně Vám vrátíme
peníze zpět!

Kaufland zaručuje:
To skvělé
z naší země!
V našem sortimentu Vám
nabízíme velký výběr
kvalitních českých výrobků!

Brn28 / Bl24, Boh24, Bsk24, Brn28, Bru24, CT24, CTB24, FM24, Ha24, HB24, Ho24, HrM24, Ji24, Jes24, Kar24, Km24, Knv24, Kop24, Kyj24, Mh24, NJ24, Ol24, Op24, OvP24, OZa28, 
Orl24, Otk24, Pel24, Pre24, Pv24, Ry24, Svi24, Su24, Tb24, UB24, UH24, VM24, Vys24, Vse24, VsM24, Zl24, Zno24, ZS24, ZA24

Brno 

Bohunice, Židenice, Ponava

Otevírací doba:
po – ne 7.00 – 22.00 hodin  

L !Levné! sleva!21%!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL né!eeeevvnLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeee sleva!46%

!Leevvnnéé!!LLee sleva!27%!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLL é!!ééé!!éé!éé!LLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeevvvnnévnéévnééééééLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL sleva!26%

16,90
původně 22,90

100 g = 8,45

7,90
původně 10,90

1 kg = 19,75

39,90
původně 74,90

1 l = 88,67

29,90
původně 37,90

1 l = 19,93

L !LLevvnnéé!! sleva!30%

89,90
původně 129,-

!L vnéé!!LLevnnééL é sleva!25%

15,50
původně 20,90

100 g = 6,20

Levné!

14,90
L !Levné! sleva!30%

1 l = 384,29

269,-
původně 389,-

Grilovací 
koleno
bez kosti
vynikající 
na gril

Varmuža

Ruské vejce 
v aspiku
200 g

Lando

Listové 
těsto

mražené
400 g

Savo

Prostředek 
proti 

plísním
univerzální 

nebo 
koupelna

450 ml

Gambrinus 
Original 10°

Pivo
světlé výčepní

1,5 l PET láhev
Max. 12 kusů 
na osobu/den

Meloun 
vodní
dovoz Španělsko 
nebo Turecko
1 kg

kg

Jim Beam

Bourbon 
whiskey 40%

0,7 l láhev
Max. 5 kusů 

na osobu/den

Olma 
Zlatá Haná

Směsný tuk
roztíratelný
tuk 73 %
250 g


